
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 127 del 3-3-2021

Oggetto: Funzioni temporanee di Direttore Sanitario - determinazioni. 

IL DIRETTORE GENERALE

Con Deliberazioni n. 597 del 12/10/2020 e n. 64 dell' 1/02/2021 è stato dapprima affidato e poi
prorogato l'esercizio temporaneo della funzione di Direttore Sanitario alla Dott.ssa Monica Troiani,
Dirigente  Medico,  Direttore  dell’UOC  Autorizzazione  all'Esercizio  e  Organismo  Tecnicamente
Accreditante di questa Azienda, fino al 28 febbraio 2021.

Il Presidente della Giunta Regionale, con Decreto n. 32 del 26 febbraio 2021, ha nominato il nuovo
Direttore Generale di Azienda Zero, con decorrenza dal 1° marzo 2021.

Al  fine  di  assicurare  continuità  nell’attività  istituzionale  per  garantire  la  gestione  dei  compiti
aziendali, si ritiene opportuno prorogare l'affidamento dell’esercizio temporaneo della funzione di
Direttore  Sanitario  alla  Dott.ssa  Monica  Troiani,  con  decorrenza  dall'  1/03/2021  e  fino  al
31/03/2021.

L’interessata ha dichiarato la propria disponibilità allo svolgimento di detta funzione.

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n. 55/1994, n. 56/1994 e n. 19/2016;

DELIBERA

1) di  prorogare l'affidamento  dell’esercizio temporaneo della funzione di Direttore Sanitario alla
Dott.ssa  Monica  Troiani  –  Dirigente  Medico  della  scrivente  Azienda  –  con  decorrenza
dall'1/03/2021  e  fino  al  31/03/2021,  fermo  l'incarico  di  Direttore  dell’UOC  Autorizzazione
all'Esercizio e Organismo Tecnicamente Accreditante;

Deliberazione del
Direttore Generale n. 127  del 3-3-

2021 

Originale Pag. 1 di 2



2) di incaricare l'UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell'Albo online di
Azienda Zero.

Il Direttore Generale
Dott. Roberto Toniolo

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 127  del 3-3-

2021 

Originale Pag. 2 di 2


		2021-03-03T10:36:08+0100
	Roberto Toniolo




